
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования «Российский химико-технологический университет 

имени Д.И. Менделеева» (РХТУ им. Д.И. Менделеева) 
           

ПРИКАЗ 
           

« 03 » августа 2023 г.    № 1460 ст 

Москва 
О зачислении на 1-й курс       

           
         В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры в федеральное государственное 

бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Российский 

химико-технологический университет имени Д.И. Менделеева» на 2023/24 

учебный год и на основании протокола заседания приемной комиссии  

от 03 августа 2023 года № 13 

         ПРИКАЗЫВАЮ: 

         1. Зачислить в Новомосковский институт РХТУ им. Д. И. Менделеева 

на 1 курс очной формы обучения по результатам вступительных испытаний с 

01 сентября 2023 года на обучение по программам магистратуры на места за 

счет бюджетных ассигнований федерального бюджета нижеследующих лиц: 

 

           

18.04.01 Химическая технология 

Химическая технология переработки пластических масс и 

композиционных материалов 
 

№ СНИЛС\Уникальный код Письменный экзамен 
Инд. 

дост. 
Балл 

1 202-349-047 20 90 5 95 

2 206-539-925 76 70 15 85 

3 139-293-206 76 80 3 83 

4 142-172-480 31 80 2 82 

5 131-694-557 68 80  80 

6 133-170-115 04 80  80 
  



           

18.04.01 Химическая технология 

Информационно-управляющие системы в химической технологии 
 

№ СНИЛС\Уникальный код Письменный экзамен 
Инд. 

дост. 
Балл 

1 132-033-139 92 90 14 104 

2 131-739-353 54 85 8 93 

3 131-521-445 08 80 13 93 

4 131-793-818 72 90 1 91 

5 130-934-389 51 82  82 

6 132-302-162 90 80  80 

           

18.04.01 Химическая технология 

Инновационные химические технологии современных материалов 
 

№ СНИЛС\Уникальный код Письменный экзамен 
Инд. 

дост. 
Балл 

1 196-370-147 93 100 15 115 

2 172-281-463 61 90 15 105 

3 132-348-022 22 85 8 93 

4 204-983-670 83 80 11 91 

5 132-300-856 04 82 7 89 

6 131-174-456 24 70 14 84 

           

     
 


